incluyan viaje y hotel al Aeropuerto de Alicante-Elche Miguel Hernández. 

CLÁUSULA 4ª. PRESUPUESTO Y PAGO 

El importe total del servicio, durante el plazo de vigencia del Contrato, no podrá exceder del 
presupuesto de licitación previsto en el presente Pliego.  

El presupuesto máximo para la licitación es de SETENTA Y UN MIL EUROS (71.000,00 euros) 
IVA no incluido para el periodo contratado.  

El pago se efectuará previa presentación de factura, abonándose mediante transferencia 
bancaria a 30 días fecha presentación de factura. 

CLÁUSULA 5ª. RÉGIMEN JURÍDICO DEL CONTRATO 

La contratación se llevará a cabo conforme a las cláusulas contenidas en el presente Pliego con